
UCHWAŁA NR LXII/209/VIII/2023 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany nazwy zespołu przystankowego „Człopska” 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust.1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

                                                                  

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie propozycję zmiany nazwy zespołu przystankowego 

z „Człopska” na „Kościerzyńska”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

 Przemysław Polcyn                             

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany nazwy zespołu przystankowego „Człopska” 

 

 

Rada Osiedla stoi na stanowisku, że obecna nazwa zespołu przystankowego jest ugruntowana wśród 

mieszkańców. W związku z pismem nr ZTM.TK.4119.9.2023 Zarządu Transportu Miejskiego z 24 lutego 

2023 r. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez 

Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

  Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla       

 
 

              Witold Puchalski 

                                                                                             
  


